
 

     

Nyhedsbrev uge 40   

DM´erne er veloverstået, og landsdelen har høstet mange flotte resultater. Nu skal der 

tænkes på vintersæsonen, og allerede nu udbyder vi vinterturneringen med muligheder 

for at skyde på udebane eller hjemmebane. Læs alt om turneringerne på www.dgi-

skyd.dk.  

HUSK skydesportens dag den 12. oktober og tilmeldingerne til Skole DM, så vi kan 

sende nogle diplomer til 5. klasserne.    

Du kan allerede nu tilmelde dig til L2025 - Tilmeld dig her - Der er 300 kr. at spare, hvis 

du gør det i oktober måned.  

Aktivitetskalenderen ses her - Den sendes ikke ud med post i år.  

     

 

Lodtrækning af præmien fra sommerens turnering  

Ved skyttemøde den 2. oktober, blev der foretaget en lodtrækning af en præmie fra 

sommerens turnering. I år blev det Ballerup Skytteforening, som vandt lodtrækningen.  

Foreningen valgte en luftpistol Steyer LP50. Her overrakt af formanden fra stævne og 

turneringsudvalget, Jim Poulsen, til formanden for Ballerup Skytteforening, Bent Kruse. 
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https://elink.dgi.


 

  

 

Fejring af landsdelsmester  

Hermed inviteres vinderne fra 

landsdelsmesterskaberne i de 

enkelte klasser/discipliner i 2024. 

Invitationen gælder ligeledes nærmeste 

familiemedlemmer, foreningsformanden 

og træneren.  

Det sker den 24. november  

     

 

  

 

Seniortræf 60+ i Ballerup  

Seniorskytte - Stil skarpt og kom til 

Ballerup. Der kan skydes riffel og 

pistol med kal. .22. og luft. 

  

Vi skal julehygge den 4. december 

  

     

 

  

 

Træner 2 - Riffel  

Drømmer du om at udvikle dig selv som 

træner og få mere viden om 

skydestillinger, skydeteknik og træning af 

skytter? Så deltag i dette kursus som 

afholdes i Nykøbing F. Skytteforening 

Kom og bliv klogere  

den 2. - 3. november  

  

   

 

  

 

Fællesskab og sjov i sigtekornet... 

Kurset er målrettet unge igangsætter-

typer i skytteforeningerne. Kurset giver 

de unge værktøjer til at udvikle og 

eksekvere idéer. 

 Kom til Roskilde den 2. november 
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